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A Sóskúti Híradó előző, 2017. júniusi lapszámában beszámoltunk ar-
ról, hogy a Szlovák Önkormányzat szervezésében kassai kirándulás-
ra került sor. A szépen felújított városban számtalan magyar emlék, 
látványos közintézmény, épület található. Terjedelmi okok miatt nem 
kerültek fotók az íráshoz, amelyet szerkesztőségünk most pótol. 

Kassai anzix

(fotó: Halics Sándor)

Az Orbán-torony A Rákóczi sírkamra

Kassa város címere

Márai Sándor szobra

A Szent Erzsébet-Székesegyház A pestis emlékére állított szobor
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A járdaépítésekről

A nyári iskolai szünet megkezdése 
után nagy lendülettel kezdtük meg a 
járdaépítéseket. Elsőként azokon a 
helyeken folytatjuk ezt a munkát, ahol 
néhány héten belül az utakat új asz-
faltszőnyeggel fogjuk leteríteni. Jelen 
pillanatban a Temető utcai parkoló 
kiépítése és az azt megközelítő járdák 
kialakítása van folyamatban, egy idő-
ben a Tulipán utca, Rózsa utca, keresz-
teződésével együtt. Ez utóbbi helyen 

az óvoda és az iskola között járdaépí-
tést is végzünk, hogy a reggeli és dél-
utáni csúcsforgalom idején a gyerme-
kek ne az autók által használt közúton 
gyalogoljanak, hanem a számukra kü-
lön kijelölt járdán. A Tulipán utca és 
Rózsa utca kereszteződésében a járda 
átvezetést „fekvő rendőrök” kiépítésé-
vel oldjuk meg, hogy még biztonságo-
sabb legyen a gyalogos közlekedés. Itt 
is mint a település más utcáiban csapa-
dékvíz elvezető árkok karbantartását 
is végezzük. 

A Temető utcai parkoló építésével 
egyidejűleg megközelítő járdát is ki-
alakítunk és a temetőben a kápolnához 
is új utat készítünk. A temetővel szem-
beni oldalon is járdafelújítást szeret-
nénk végrehajtani a lakosság kérésére. 

A cikk elején említett aszfaltszőnye-
gezést az iskolai tanév megkezdéséig 
szeretnénk megvalósítani: a Tulipán 
utcában a Száraz patak ároktól a sport-
pályákig, a Temető utcában a bánya 
bejáró elágazásától a Szabadság térig, 
a Liget utca teljes hosszában, hasonló-
an az Ady Endre utcában és a Jókai ut-

cában is teljes hosszban aszfaltszőnyeg 
terítésére kerül sor. Járda és csapadék-
víz elvezető árok építést a képvise-
lő-testület településünkön őszig még 
más helyszíneken is tervez. 

Aki Biatorbágy felé jár, az már most 
is láthatja, hogy a Széles utcai buszme-
gállótól járdát építtettünk a felső biai 
útig több száz méter hosszúságban. Az 
építkezés során tapasztaltuk meg iga-
zán, hogy milyen balesetveszélyes volt 
a főúton a gyalogos közlekedés a jár-
művek óriási sebessége miatt. 

Szeretném megköszönni a lakosság 
eddigi türelmét és továbbra is szeret-
ném kérni azt a következő hónapok 
munkáihoz.

König Ferenc 
polgármester
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A B3 TAKARÉK Szö-
vetkezet több mint 30 éve 
pénzügyi partnere Sóskút-
nak, azonban új nevével 
először 2015 szeptemberé-
től találkozhatott a telepü-
lés lakossága.

A B3 TAKARÉK Szö-
vetkezet – a takarékszö-
vetkezeti integráció leg-
nagyobb tagjaként – 2015 
szeptemberében tíz jogelőd 
takarékszövetkezet ösz-
szeolvadásával jött létre, 
így a működési területe 
jelenleg négy megyére ter-
jed ki (Pest, Fejér, Tolna és 
Veszprém megye), közel 95 
fiókkal. A földrajzi elhe-
lyezkedésből ered az elne-
vezés is: B3 azaz Budapest, 
Bakony, Balaton.

Szlogenje („Takarék – 
Több mint bank”) is jelzi, 
hogy rendelkezik a ban-
kok teljes termékpalettá-
jával, azonban ügyfélköz-
pontúbb kiszolgálásával, 
családias légkörével közelebb áll az 
ügyfelekhez – a szó fizikai értelmében 
is, hiszen fiókjai számos olyan kisebb 
településen is megtalálhatók, ahol más 
pénzintézet nem.

Az a tény, hogy a B3 TAKARÉK 
tagja a takarékszövetkezeti integráció-
nak, világosan jelzi, hogy a B3 TAKA-
RÉK megfelelt az elmúlt években vég-
rehajtott vizsgálat során minden olyan 
szakmai és piaci szempontnak, amely 
előfeltétele a korszerű, technikailag fej-
lett működésnek. Az integráció tagjá-
nak lenni azt is jelenti továbbá, hogy az 
ügyfelek egyszerre részesülnek a nagy 
vállalatok nyújtotta technikai, költség-
hatékonysági és biztonsági előnyökből 
amellett, hogy a helyi, jól ismert mun-
katársak személyre szabottan szolgál-
ják ki pénzügyi igényeiket.

A sóskúti fiókba betérve Csörgöl 
Ákos fiókvezetővel 2017 januárja 
óta találkozhatnak, akinek 20 éves 
pénzügyi szektorban eltöltött tapasz-
talatára bátran támaszkodhatnak az 
ügyfelek.

Az új név mellett, az arculat is meg-
újult, ami egy fiatalos, lendületes és 
egyben dinamikus külső megjelenést 
kölcsönzött a TAKARÉK számára. A 
változások nem csak külső megjelenés-
sel párosultak, hanem bővült az ügy-
feleik részére nyújtott szolgáltatások 
köre.

Családias hangulatú, de egyben kor-
szerű és személyre szabott bankolási 
lehetőséget kínál minden korosztály 
részére a lakossági szektorban. Fontos 
hangsúlyozni, a TAKARÉK-nál elhe-
lyezett betéteket kettős garancia védi: 

az OBA (Országos Betét-
biztosítási Alap) mellett 
a Szövetkezeti Garancia 
Szövetség.

Termékeik célcsoport-
ját képezi a lakossági és 
az üzleti ügyfélkör egya-
ránt, melynek egyik leg-
kiemeltebben kezelt cso-
portját alkotja a lakosság 
és az agrárium, de nem 
hiányozhat a palettáról 
a vállalkozói és önkor-
mányzati ügyfélkiszolgá-
lás sem.

Lakossági ügyfelei 
többféle bankszámla-cso-
mag közül választhatnak, 
elektronikus- és telefonos 
szolgáltatásokat vehetnek 
igénybe. Piacvezető szol-
gáltatása a Takarék Ott-
hon Hitel, ami rendkívül 
kedvező kondíciókkal, 
fixen, a teljes futamidőre 
kiszámolható alacsony 
kamat mellett teremt le-
hetőséget az új ingatlant 

vásárlók számára. A megszokott la-
kossági folyószámla vezetés mellett a 
biztosítási és megtakarítási termékek 
igénybevétele is lehetővé vált.

A családok otthonteremtő kedvez-
ményére is nagy hangsúlyt fektet – 
tavaly országszerte több mint félszáz 
lakossági fórumot tartott ezzel kapcso-
latban. Az ügyintézéssel kapcsolatos 
feladatokra felkészítette a fiókhálózat 
munkatársait, mögöttük pedig olyan 
szakmai stáb áll, akik a nehezebb 
helyzetekben is megtalálják a megol-
dásokat.

A lehetőség iránt nagy az érdeklő-
dés, találkoznak olyan ügyfelekkel is, 
akiknek valamely kereskedelmi bank-
ban nem tudtak segíteni – a B3 TAKA-
RÉK-ban azonban igyekeznek minden 
felmerülő nehézséget megoldani.

A vidék bankja 
Bemutatkozik a B3 TAKARÉK Szövetkezet
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Tisztelt Sóskúti Lakosok!

A Sóskúti Híradó anyakönyvi híreiben szeptembertől csak azoknak az újszü-
lötteknek a neve szerepel majd, akiknek szülei ezt kérik. Nem mindenki örül 
a nyilvánosságnak, ezért a jövőben az alábbi e-mail címen lehet kérni, hogy 
az újságban a gyermekük születési neve, születési ideje, valamint az édesanya 
neve is szerepeljen: titkarsag.soskut@t-online.hu

Önkormányzat

A „vidék bankjaként” a B3 TAKA-
RÉK különös figyelmet fordít a me-
zőgazdasági vállalkozásokra, mivel 
fontosnak tartja a szektor kiemelt tá-
mogatását. A rendszeresen megrende-
zésre kerülő agrárfórumokon vezető 
szakértők számolnak be az agrárium 
jelenlegi helyzetéről, ismertetik az 
előrejelzéseket, felkészítik a résztve-
vőket a lehetséges változásokra.

Számos, kifejezetten e szektor igé-
nyeire reagálva létrehozott, pénzügyi 
termékkel és szolgáltatással áll az 
ügyfelek rendelkezésére, többek kö-
zött a termőföld és támogatások előfi-
nanszírozását lehetővé tevő konstruk-
ciókkal, illetve a napi működéshez 
szükséges likviditás fenntartását elő-
segítő Agrár Széchenyi Kártyával és 
egyéb személyre szabott lehetőségek-
kel.

A B3 TAKARÉK egyik előnye a 
piacon, hogy az uniós források egy 
részét MFB Pontokon keresztül lehet 
elérni, országosan 440 fiókban. A 
MFB Pontokat működtető Konzorci-
um egyik tagjaként a B3 TAKARÉK 
0%-os hitellehetőséges is kínál a 
vállalkozásoknak, kimondottan vál-
lalkozásfejlesztési céllal. Az igénybe 
vehető uniós források köre február-
tól további termékekkel bővült, így 
az új csomagban április végétől már 
lehetőség lesz – a kamatmentes hitel 
mellett – vissza nem térítendő támo-
gatás igénybevételére is a lakosság 
részére is.

B3 TAKARÉK Szövetkezet célja, 
hogy erős és stabil pénzintézetként, 
a takarékszövetkezeti hagyományok-
ra támaszkodva építse tovább a jövőt, 
széleskörű szolgáltatásokat nyújtva 
Ügyfeleinek Budapesttől, a Bakonyon 
át egészen a Balatonig.

Anyakönyvi hírek
Születések

Reiner Zoé, született: 2017. 06. 26., édesanyja: Palágyi Ildikó
Nyakas–Mézes Márton, született: 2017. 06. 12., édesanyja: Mézes Emese 

Zsuzsanna
Horváth György Tibor, született: 2017. 05. 26., édesanyja:  Deffent Judit

Házasságkötés

Mészáros Judit és Márkus Márton (június 16.)
Ábel Alexandra és Darvasi Dávid András (június 23.)

Haláleset

Baranyai István (1968)
dr. Kiss Ernő (1940)
Mihalicza Simonné született: Balogh Etelka Piroska (1942)
Bednárik Károly (1937)

Új épületben az érdi Tankerületi Központ

Átadták az érdi Tankerületi Központ 
Alispán utcai épületét, amely egy-
kor az Ipartestület székháza volt. A 
Modern Városok program keretében 
történt átalakítás a járás huszonnyolc 
településének ötven oktatási intéz-

ményét tartja fenn és működteti. Az 
átadáson részt vett dr. Aradszki And-
rás, a térség országgyűlési képviselője 
valamint dr. Solti Péter, a Klebersberg 
Központ elnöke. 

Az átadó ünnepségen dr. Aradszki 
András beszédében kiemelte, hogy 
a több mint nyolcvanmillió forintba 
kerülő átalakítás megfelelő kereteket 
biztosít a térség oktatásának fejlesz-
téséhez. dr. Solti András elmondta, 
hogy az Alispán utcai épületet az 
önkormányzat biztosítja, ami hosszú 
távú együttműködést tesz lehetővé az 
önkormányzat és a tankerület között. 
Hangsúlyozta, hogy ebben az együtt-
működésben mindenki érdekelt. 

 (p.s.)

Tájékoztató nyitvatartásról:

Hétfő: 7:30–17:30
Kedd: 7:30–15:45
Szerda: 7:30–15:45
Csütörtök: 7:30–15:45
Péntek: 7:30–13:30
Ebédidő: 12:00–12:30
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2017. június 16-18 között a Sóskúti 
Ifjúsági Zenekar meghívást kapott 
Mengkofenbe, Bajorországba, ahol 
testvérzenekarunk, az Aitrachtaler Ju-
gendkapelle ünnepelte fennállásának 
40. jubileumát.

Kapcsolatunk a meghívó együttes-
sel immár 20 évre tekint vissza. Mi 
már harmadszor utaztunk ki hozzájuk 
fesztiválra, ők pedig jelen voltak 5. és 
15. születésnapunkon. Vendéglátóink 
az ünnep alkalmából több zenekart is 
meghívtak, de hasonlóan az elmúlt ün-
nepekhez, külföldről egyedüli együt-
tesként vettünk részt a rendezvényen.

Bajor barátaink kitűnőre vizsgáztak 
vendégszeretetből, hiszen családok fo-
gadtak be minket a három napos, két 
éjszakát magában foglaló hétvégére. 
Fogadásunkra a helyi zenészek újonnan 
átadott, modern próbaterménél került 
sor, amely egyben az önkéntes tűzoltók 
laktanyája is. Zeneszóval és igazi ba-
jor sörrel telt korsókkal vártak minket 
kollégáink, akikkel néhányunknak már 
évtizedes a barátságunk.

Hatalmas sátor szolgált a festői kis-
város központjában fedett helyszín-
ként, ahová az első napon egyesével 
masíroztak be a település egyik teré-
ről a résztvevők. Az ünnepi köszöntés 
után remek estet szerveztek vendég-
látóink, fiatalos élőzenével körítve. 

A rendezvény másnapján minősítő 
koncertekre került sor, amelyre mi is 
beneveztünk. Az eredmény magáért 
beszél, hiszen koncert kategóriában si-
került az adható második legjobb mi-
nősítést: „mit sehr gutem Erfolg”, azaz 
a „nagyon jó eredménnyel végzett” cí-

Bajorországban jártunk
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met megszereznünk. A szakmai zsűri 
nagyra értékelte a magyar fúvószene 
jelentős darabjaiból válogatott műso-
runkat. Ezen a napon még egy feladat 
várt ránk, hiszen a város különböző 
pontjain térzenéket hirdettek meg, 
ahol egy-egy zenekar adott egy órás 
műsort, majd a helyszínről az ünnepi 
sátorba masíroztunk, természetesen 
zenével. Az estet ismét élőzenés 
buli zárta, amelyen egy fiatal 
bajor profi fúvósegyüttes mu-
zsikáját volt szerencsénk élvez-
ni. A rendezvény zárónapján 
nagyon korán keltünk, hiszen 
reggel 8 órakor már mi fogadtuk 
az aznapra érkezett több, mint 
20 zenekart a sátor színpadján. 
Ezután a résztvevők együtt vo-
nultak fel zenével a sportpályá-
ra, ahol szabadtéri szentmisét 
celebráltak az ünnepelt zene-
karért. Délután még egy ünnepi 
felvonulás következett, amely 
a városon keresztül széltében 
– hosszában tartott, majd az 
ünnepi sátor melletti téren ért 
véget. Itt a résztvevő együttesek 
közösen játszották el Bajoror-
szág himnuszát, valamint egy 
híres indulóját, illetve az Euró-
pai Unió himnuszát – Beetho-
ven Örömódáját, amelyet nekem 

volt szerencsém dirigálni több száz 
zenésznek. Már csak a viszontlátás 
reményében elmondott búcsú és hála-
szavak, valamint a magunkkal hozott 
ajándékok átadása volt hátra. Fárad-
tan, de hatalmas élményekkel telten 
tértünk haza bajor barátainktól. 

Ezen a sorokon keresztül szeretnénk 
köszönetünket kifejezni a Sóskúti Fú-

vószenei Egyesület, így zenekarunk 
minden tagja nevében Sóskút Község 
Önkormányzatának támogatásáért, 
amellyel az idei évben nem csak mű-
ködésünkhöz, de ehhez az utazáshoz 
is anyagi segítséggel járultak hozzá. 
Köszönettel tartozunk még Chrenkó 
Jánosnak és húgának, Szimandlné 
Chrenkó Mártának, valamint családja-

iknak, akik szintén támogatták 
kiutazásunkat.

Még egy hatalmas köszö-
net kívánkozik beszámolóm 
végére: Szeretnénk e lap ha-
sábjain keresztül hálánkat ki-
fejezni Pusztazámor Község 
Önkormányzatának is, akik 
évről-évre támogatnak minket. 
Az idei évi pályázati összegből 
két baritonkürtöt tudtunk vá-
sárolni, amelyek a bajorországi 
utazáson már a birtokunkban 
voltak. E mellett hangszerfelújí-
tást is tudunk belőle végeztetni. 
Zenekarunk örömmel tett, tesz 
eleget Pusztazámoron a szoká-
sos Hősök napi megemlékezé-
sen, illetve a szeptemberi Szent 
Mihály-napi rendezvényen való 
közreműködéssel a támogatás 
viszonzásáért!

Kaszás Sándor
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Várjuk az olvasókat!

Így a tanév végén átgondolom az eltelt 
hónapokat és készülök a következő 
tanévre (is).

Tavaly a tanév már augusztus 12-én 
elkezdődött, a tankönyvek érkezése mi-
att. (A tankönyveket a 17/2014. (III. 12) 
EMMI rendelet 32. § (5) bekezdése sze-
rint könyvtári állományba kell venni.) 

Szeptemberben Halmos Monika, ok-
tóberben Dóka Péter tartott könyvbemu-
tatót. 

Novemberben Szél Marietta és Héjja 
Balázs, három játékos, zenés műsorán 
vehettek részt az óvodások és az elsősök.

Ovisok jöttek könyvtárat látogatni. 
Valamint papírszínházi előadásokat 
és órákat tartottam az óvodában és az 
iskolában.

Dokumentumokat szereztem be, 
egyrészt az Önkormányzat, másrészt 
a Pest Megyei Könyvtár segítségével. 
Féléves, illetve éves statisztikákat készí-
tettem egyrészt az iskolának, másrészt a 
Pest Megyei Könyvtárnak. 

Decemberben és júniusban félévi be-
számolókat írtam könyvtári események-
ről, valamint a könyvtár sajtómegjelené-
séről.

Ebben a tanévben 3248-an kölcsö-
nöztek és 1331-an kértek lejárati idő 
hosszabbítást. Ebből 971 volt gyerekek 

által. 44 előjegyzés volt, ebből 41-et 
gyerekek kértek.

A tanévben 114 könyvtárközi köl-
csönzés, illetve hosszabbítás történt. 
Ennek kétharmadát felnőttek kérték.

Ez év áprilisától 27-féle folyóirat jár 
a könyvtárnak: pl. CHIP, IPM, Natio-
nal Geographic, Robot stb. Ezeket zö-
mében helyben olvasták, de 115 alka-
lommal ki is kölcsönözték.

Áprilisban kirándulást szerveztem 
az Országos Széchényi Könyvtárba, 
valamint a Magyar Országos Levéltár-
ba. Befejezésül pedig elsétáltunk a Bu-
dapesti Nemzetközi Könyvfesztiválra.

Gyermeknapra - az Önkormányzat 
segítségével – Rolando bűvész vará-
zsolta el a gyerekeket.

Júniusban a Pillangó csoport óvodá-
sainak ballagására hívott meg a cso-
port óvónője Taligás Erzsébet. Amikor 
elbúcsúztak az óvodától, az iskola és a 
könyvtár nevében köszöntöttem őket, 
és Vadadi Adrienn 1-1 könyvét ajándé-
koztam nekik.

A Könyv Böngészde – ami korábban 
napi, heti, majd havi rendezvény volt 
- az idén az egész tanévben tartott. A 
felnőttek és a gyerekek egyaránt néze-
gették a könyveket. Ez azért is fontos, 
mert a gyerekek látják, hogy a felnőt-

teket is érdeklik a könyvek. Nagyon jó 
példát mutatnak ezzel. 

Igaz, hogy ezzel a könyvtárnak tá-
masztottam konkurenciát, de ez ebben 
az esetben nem érdekes.

Az pedig nagyon jó, hogy a gyerme-
kek szívesen járnak könyvtárba, ráadá-
sul az általuk kölcsönzött könyveket a 
szülők is olvassák. Nem egy gyerek 
jött már azzal lejárati időt hosszab-
bíttatni, hogy még apukám/anyukám 
nem olvasta el. A gyerekek hatására 
sok szülő is beiratkozott a könyvtárba. 

„A könyvtárnak ugyanis nem csak 
az az előnye, hogy gyakorlatilag in-
gyen juthat az ember könyvekhez, de 
valami olyan hangulatot áraszt, ami 
mostanában egyre inkább kivesző-
ben van.” Gondolatok a könyvtárról 
(http://csalad.hu/2017/06/25/gondola-
tok-a-konyvtarrol)

A könyvtár augusztus 2-3-án 9-13 
óráig tart nyitva. Az aktuális nyitva-
tartás a könyvtár honlapján olvasha-
tó: http://kistelepulesek.pmk.hu/eler.
php?konyvtar=soskut

Kellemes pihenést, és találkozzunk 
ismét a könyvtárban!

Kulcsárné Bernáth Hajnalka

Helyére került 
a felújított 

Szentháromság szobor

A képviselő-testület 2017. februári ülésén döntött a Szenthá-
romság szobor restaurálásáról. Egy szobrászművészekből 
és kőfaragókból álló cég vállalta a feladatot. Az újonnan 
kifaragott Szentháromság szobor 2017. június 26-án vissza-
került eredeti helyére. A szoborról és annak történetéről la-
punk szeptemberi számban részletesebben is beszámolunk 
majd.

Önkormányzat
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Meghívó

A SÓSKÚTI KERTBARÁTOK KÖRE
szeretettel meghívja

Önt és kedves családját a

2017. augusztus 20-án tartandó
SZENT ISTVÁN napi

ünnepségre és terménykiállításra,

melynek helyszíne Szociális Gondozó Központ udvara
(volt Sóskúti Idősek Otthona Fő u. 3.)

Program

 8 órakor Ünnepi szentmise, majd az újkenyér megszentelése a Sóskúti Templomban
  Celebrálja: Bódai József plébános

 9 órakor Felvonulás menetzenével a Templomtól a kiállítás helyszínére 
  a Sóskúti Ijfúsági  Fúvószenekar közreműködésével, vezényel: Kaszás Sándor

 10 órakor Himnusz, utána  ünnepi beszédet mond König Ferenc Polgármester, majd a
  Sóskúti Kertbarátok Körének műsora következik.

 10 óra 30 perckor  König Ferenc Polgármester megnyitja a kiállítást és  kezdődik a 
  terménybemutató

A bemutató ideje alatt lehetőség nyílik a megszentelt újkenyér elfogyasztására, 
melyre minden sóskúti polgárt szeretettel várunk

A rendezvényt Sóskút Község Önkormányzata támogatja.
Sóskúti Kertbarátok Köre
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Szentivánéji zenés romkocsma 
A Sóskút 2000 Társaság köszöni…

Minden szervező nevében írom: soha nem fogjuk elfelejteni 
2017. június 24-e estéjét. A lelkesedés, a másoknak örömet 
szerzés szándéka ideális pillanatban találkozott a hivata-
los támogatással és az önzetlen segítséggel, és így valami 
igazán újat és értékeset sikerült létrehoznunk. Köszönjük 
minden támogatónknak, hogy lehetővé tették a munkánkat: 

Sóskút önkormányzatának, az Öreghegyi Kecskefészeknek, 
az Ábel és Ábel Kft.-nek, Kúzsel Józsefnek és a névtelen-
ségüket megőrizni kívánó támogató magánszemélyeknek. 
Köszönjük a fellépő művészeknek – Éles Gábornak és csa-
ládjának, valamint barátjának, Oláh Zoltánnak, a Sóskúti 
Ifjúsági Fúvószenekar tagjainak, az Alma Latina együt-
tesnek, végül pedig Honyecz Ferencnek és Sarkadi-Szabó 
Emesének, a The Garland Band tagjainak – a csodálatos 
produkciókat, amellyel leírhatatlanul békés, derűs nyári 
hangulatot varázsoltak a sóskúti aszfaltra. Köszönjük a ven-
dégeknek a tapsot és a sok pozitív visszajelzést, amely meg-
erősített bennünket abban, hogy érdemes folytatni.
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Nyaralás az óvodában

Vízibomba, sárdagasztás, kavicsfestés, párakapu, tram-
bulin, ugrálóvár, arcfestés, hangszergyártás, pillangó 
reptetés, mozizás a tornateremben, vulkán építés és még 
sorolhatnám a rengeteg gyerekprogramot, melyeket azért 
találtunk ki, hogy vidámabban teljenek a nyári napok a 
kicsiknek. Összevonva a négy korosztály, 30-40 gyerek, 
akik sosem unatkoznak, ráadásul az iskolában, mint egy 
vendéglőben fogyasztják el a finom ebédet, melynek 
minden nap nagyon örülnek. ( Hurrá!!! Suliiii!) 

Szeretettel gondolunk Rátok a szünetben is, és az óvo-
dai dolgozók nevében kívánunk minden kedves olvasó-
nak tartalmas és pihentető vakációt!

Gabi néni

Minden egyéb beszámoló helyett pedig álljon itt egy iga-
zán eredeti költemény, amellyel egyik kedves barátunk ör-
vendeztetett meg bennünket:

ARABRAB 
(ami a zöldségekből kimaradt)

Született egy ötlet,
Az asztalok feletti napernyők száma öt lett,
De a szombati ámulás még több lett.

Megindultunk a gondolatokkal, nyomtuk a melót,
És azt hiszem beindítottunk pár Egót.

Vagyunk jópáran, kik most máshogy érezzük magunkat,
Mámorban libegünk, mint mikor Labellóval 
kenhetjük cserepes ajkunkat.

Az előadásokból nem sokat láttunk,
Hiszen a vendégeknek folyamatosan felszolgáltunk.

A művek jól szóltak,
Az egybegyűltek erre nemet nem mondtak.
A nem az nem, akkor Igen,
Szeptemberben újra legyen.

Alkossunk maradandót, ami mindenkinek jó,
Az legyen előttünk, hogy élni csak úgy jó.

Nem tudom, érthetően írok-e,
De kikívánkozik belőlem.
Mindenkit csókolok,
Hallotok még felőlem.

Ha valaki a vers címében levő talányt megfejti
És részemre eljuttatja,
Azt a mennyekből Lőrincze Lajos csókoltatja.

Hajrá romkocsma,
Hajrá romok!

Varga Abigél
Sóskút 2000 Társaság
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Az év legnépszerűbb iskolai 
ünnepsége: az évzáró

Minden képmutatás nélkül vállalhat-
juk, mindannyian, hogy szívből örü-
lünk ennek a napnak, hiszen évzáró 
csak akkor van, ha volt előtte év, s a 
megérdemelt pihenés is akkor esik jól, 
ha előtte kemény munkában fáradtunk 
ki.

A 2016-2017-es tanév során három 
évszakon keresztül végeztük köteles-
ségeinket, de most itt az ideje annak, 
hogy kiviruljon a lelkünk, feltöltőd-
jünk, pihenjünk, más dolgokkal fog-
lalkozzunk.

Mielőtt elkezdődne a legvidámabb 
évszak, a nyár, és mindenki elbúcsúz-
na egy időre társaitól, kollégáitól, ta-
náraitól gondoljuk végig, érezzük át, 
milyen jó ebbe a nagy közösségbe tar-
tozni, hisz annyi mindenre és minden-
kire lehetünk büszkék. 

Szeretnék most mindenkinek kö-
szönetet mondani, mert segítette az 
iskolánk mindennapjait, de külön sze-
retném megköszönni König Ferenc 
polgármester Úrnak és Sóskút Község 
Önkormányzatának, képviselőinek azt 
a támogatást, amit még most is élvez-
hetünk, pedig már a fenntartónk és 
működtetőnk az állam. Az udvaron 
egy nagyon szép pálya vár majd ben-
neteket ősszel, amelynek a felújítására 
pályázott az iskola és nyert, az önkor-
mányzat pedig kipótolja a költségeket, 
és így várhatóan nagyon szép és fel-
szerelt kinti pályánk lesz!

Büszke vagyok a diákjainkra, hisz 
minden egyes diákunk hozzájárult ah-
hoz, hogy egy nagyon gazdag és érté-
kes évet zárjunk az idén. 

Köszöntöm az elsőseinket, és a már 
elballagott, de még mindig büszkén 
vállaló Andreettis 8. osztályos tanuló-
inkat. Azt kívánom, hogy minden úgy 
történjen az életükben, ahogy szívből 
szeretnék!

Kuzselné Schóber Ágnes



Sóskúti Híradó – 2017/6 13Andreettiben történt

Nem tudom (...), nem azért vannak-e 
kivilágítva a csillagok, hogy egy na-
pon mindenki megtalálhassa a magáét 
– írta Antoine de Saint-Exupéry, A kis 
herceg írója.

Elgondolkodtató és szép költői kép 
ez. Csillagot találni annyi mindent 
jelenthet, saját csillagot találni még 
izgalmasabb. Az élet ilyen csillagke-
resés, s minden ember egy-egy csil-

lagkereső. De más üzenete is lehet az 
idézetnek: mi magunk, ti magatok is 
csillagok vagytok, mert a fény ben-
nünk van. 

Mert mi is ez a fény?
Például a szeretet adásának képes-

sége: s kedves köszönéseikből, gesztu-
sokból, mosolyokból tudom, hogy az 
ifjúság tud szeretni. Például a figyel-
messég, a másik iránti tisztelet és em-

pátia képessége: örömmel mondhatom, 
hogy ez is ott pislákol a gyerekekben.

A nyitottság, az érdeklődés, a moti-
váltság képessége: annyi közös prog-
ram és megmérettetés után, ebből is 
jelesre vizsgáznak idén.

Hiszen minden úgy történik, ahogy 
történnie kell, hogy végül mindenki a 
maga helyén tudjon világítani.

(K. S. Á.)

Csillagot találni
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Köztünk élő történelem
Sóskúti idős emberek

Községünkben idén öt, 1927-ben 
született, 2017-ben 90. életévét 
betöltő asszonyt, férfi t ismerünk, 
akiket szívből köszöntünk. Közü-
lük most a gyémánt- és vasdiplo-
más Csóli Szidi néninek gratulá-
lunk. Az egészségügyben végzett 
munkája során őt a faluban sokan 
ismerik.

Csóli Lászlóné született Pluhár Szidó-
nia 1927. augusztus 27-én, Sóskúton. 
Az általános iskolát is Sóskúton az 
öreg iskolában végezte. Szeretett ta-

nulni, tanárai voltak Jirka Ferenc és 
Ress Imre. 

Mesélt gyerekkoráról, gyermekkori 
játékairól, babákról, melyeket ő készí-
tett. Például két összekötött faág vagy 
venyige alkotta a babák testét, melyet 
rongy darabokkal öltöztetett fel. A fe-
jet is kitömött rongyból készítette. A 
kukoricacső végén lévő pihés címer, 
a „bajusz” megfelelt a baba hajának. 
A kukorica csutkájából házat lehetett 
eszkábálni. Elmondása szerint e te-
vékenység fejlesztette kézügyességét. 
Fiatal lány korában szeretett bálozni, 
táncolni, polkázni. 

1949-ben Budapesten elindult a vé-
dőnőképzés. Szidi néni felvételt nyert 
a Budapest Főváros Egészségügyi Vé-
dőnőképző Intézetbe, ahol 1951-ben 
megkapta védőnői oklevelét. Vidéki 
lévén diákévei alatt kollégiumban la-
kott. 

Férjével Csóli Lászlóval 57 évig él-
tek boldog házasságban. Két gyerme-
kük született. 

Védőnői munkáját Szekszárdon 
kezdte, folytatta Sóskúton. 1954–56-
ig a sóskúti idénybölcsőde vezetője 
volt. A bölcsőde nagy jelentőséggel 
bírt. Létrehozásának kezdeményezője 
és fenntartója a helyi tanács volt. A 
bölcsőde az év hat hónapjában, május-

tól októberig, a tavaszi munkák meg-
kezdésétől a betakarításig volt nyitva. 
Elsősorban a termelőszövetkezetben 
és az állami gazdaságban dolgozó asz-
szonyok gyerekei hathetestől, három-
éves korig vették igénybe.

1957-ben az Országos Tisztiorvosi 
Hivatal az érdi orvosi rendelőkben 
helyezte el. Munkáját körzeti ápo-
lónőként Érden, az orvosok és a be-
tegek nagy megelégedésére végezte. 
Többször részesült miniszteri dicsé-
retben. 

Szidi néni hivatalosan 1985-ben vo-
nult nyugdíjba. Munkáját, hozzáérté-
sét a háziorvosok ezután is igényelték, 
ezért még hosszú éveken át dolgozott 
velük.

Ma egyedül él példásan rendbe tar-
tott házában. Gyerekei, unokái gyak-
ran töltenek nála hosszabb-rövidebb 
időt. Mindig készít finom falatokat, 
befőz, süt. Tevékenysége irigylésre 
méltó. Ha intézni valója van, kerék-
párra pattan.

Szeretettel köszöntjük 90. születés-
napján, további jó egészséget, vidám-
ságot, sok örömet kívánunk! 

Papp Sári, Farkas Magdi
(Fotó: Papp Sári)

Kapusztnyik fesztivál

Előző számunkban beszámoltunk arról, hogy nagy siker-
rel került megrendezésre az idei Kapusztnyik Fesztivál.  A 
gazdag programmal összeállított rendezvény összekapcso-
lódott a kapusztnyik sütőversennyel, amelyre a faluból hu-
szonhét asszony hozta el az általa készített süteményeket. A 
versenyen harmadik helyezést ért el Mráz Gabriella, akinek 
nevét előző lapszámunkban tévesen jelentettük meg. Olva-
sóink és nevezett elnézését kérjük. 

(szerk.)



Az akciós átvizsgálás nem helyettesíti a gyártó által előírt kötelező szervizátvizsgálást. Az ár bruttó ügyfélár. 2017. 06. 01. – 08. 31.
2 490 Ft Nyári átvizsgálás

+ speciális rovareltávolító spray

Gondtalan utazás 
nyári átvizsgálás után

A Renault ajánlásával renault.hu

RENAULT SZERVIZ. Mindig mozgásban. Teli élettel.

Munkatársakat keresünk azonnali kezdéssel 
az alábbi munkakörök betöltésére:

• betanított öntödei dolgozó
• öntvénytisztító
• esztergályos

Juttatások: órabér 1.000ft-tól
munkába járás költségeinek megtérítése 

étkezési hozzájárulás
Jelentkezni személyesen 

(cím: Sóskút, Fő u. 14. 8–14 óra között) vagy önéletrajz 
megküldésével (e-mail:  boszmet@t-online.hu) lehet.

Épületgépész szakkereskedés (Érd-Parkváros)

RAKTÁROSOKAT KERES
Előny az épületgépésze   tapasztalat 
és a diesel targoncavezetői engedély.

Jelentkezés szakmai önéletrajz e-mail útján 
történő megküldésével 

a szaboi@megatherm.hu címre.

AUTÓCENTRUM SZABÓ KFT.
2030 ÉRD, KIS-DUNA UTCA 9., TEL.: +36 23 521 310
WWW.RENAULTERD.HU



renault.hu

Az ajánlat 2017.06.01-től visszavonásig, vagy a készlet erejéig érvényes. A feltüntetett ár Life 0.9 TCe verzióra vonatkozik használtautó beszámítással. *Az 5 év garancia 2017. 07.01-től ingyenes 
MyRenault regisztrációhoz kötött. Új CAPTUR vegyes fogyasztás l/100 km: 3,6-5,5; CO2-kibocsátás g/km: 95-125 NEDC-ciklus szerint. A feltüntetett üzemanyag-fogyasztás, illetve CO2-kibocsátás a 
mindenkor hatályos szabályok által előírt mérések eredményei. Részletekről és feltételekről érdeklődjön az akcióban részt vevő Renault márkakereskedésekben! A bemutatott autó illusztráció.

Már 3 699 000 Ft-tól
5 év garanciával*
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Renault CAPTUR
Találd meg a saját utad!

AUTÓCENTRUM SZABÓ KFT.
2030 ÉRD, KIS-DUNA UTCA 9., TEL.: +36 23 521 310
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